２０２０年５月２７日

会員各位

ＴＯＰインドアステージ相模大野

支配人 中江 環

神奈川県「緊急事態宣言解除後の施設管理者への新たな要請内容」に基づく、

６月の特別営業内容の一部変更について（５月２７日現在）

 平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、５月２５日のご案内のとおり６月１日より特別営業を実施いたしますが、

ご案内の直後に神奈川県より「緊急事態宣言解除後の施設管理者への新たな要請内

容」が発表され、室内テニス場は夜１０時までとした営業時間の短縮要請がござい

ました。

つきましては、誠に残念ではございますが、６月の特別営業の営業時間を下記の

通り一部変更せざるを得なくなりましたので改めてご案内申しあげます。ようやく

テニスが再開できるとご期待いただいていた方も多くいらっしゃることと存じます

が、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１． 変更期間・内容

２０２０年６月１日（月）～１４日（日）の期間は、夜１０時以降の営業

（レッスン）を中止いたします。

６月１５日（月）以降につきましても、神奈川県からの営業時間の短縮要請

が解除されるまで夜１０時以降のクラスを中止する予定ではございますが、

早々に自粛要請解除が行われた場合は夜間の営業も早期に再開いたします。

再開につきましてはホームページにてご連絡いたします。

２． Ｎ２特別クラスの開講について

６月８日（月）～１４日（日）につきましては、２０：５０～２２：００

（７０分間）のＮ２特別クラスを期間限定で開講いたします。

・レッスン料金は、２，９５０円にて申し受けます

・１・２・３月期から持ち越した振替受講、および４月分のお預かり受講料か

ら充当してご受講いただくことができます。

但し、受講料差額の返金はいたしかねます。

・５月３１日（日）１１：００から申込受付いたします。

以上